
 

UCHWAŁA Nr XXXII/290/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                                                  
z dnia 28 sierpnia 2009 roku. 

 

W sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku 
Spółdzielczego w Darłowie i nabywania udziałów członkowskich banku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego 
w Darłowie i nabywania udziałów członkowskich banku. 

§ 2. Wyraża się zgodę na przekształcanie wypracowanych dywidend przez bank, o którym 
mowa w § 1 na kolejne udziały członkowskie oraz  regulowania przez Gminę Bobolice 
niedopłat jednostki udziałowej  do pełnej jej wartości.  

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do podpisywania deklaracji członkowskiej 
potwierdzającej przystąpienie Gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego                        
w Darłowie i nabywania udziałów członkowskich.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

Gmina Bobolice od 2005 roku posiada udziały w BBS w Darłowie. Z tego tytułu naliczane są 
dywidendy w zależności od wypracowanego przez bank zysku oraz sytuacji na rynku 
finans owy m.  Z asady n abywa ni a u dz i ał ów o kreś l a we wn ęt rzni e b ank.  I  t ak Z ebr ani e  
Przedstawicieli BBS w Darłowie Uchwałą Nr 6/2009 z dnia 27 marca 2009 roku została 
zmieniona wartość jednostki udziałowej  z 600 zł. na 100 zł. Ponadto dywidenda nie może 
być wypłacana w formie pieniężnej, jedynie przekształcana na kolejne udziały. Należy 
zaznaczyć, że od 2 lat jest wypracowywana dywidenda przez bank. Mając na uwadze 
powyższe – należy uznać zasadność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 


